



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2015

№ 2753

г. Череповец

**О внесении изменений в постановление администрации района
от 10.10.2013 № 2605 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие молодежной политики Череповецкого муниципального
района на 2014-2018 годы»**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики Череповецкого муниципального района на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации района от 10.10.2013 № 2605, следующие изменения:

1.1. В приложении 5 «План реализации Программы на 2014-2018 годы» в разделе «2015 год»:

В направлении «1. Самореализация молодежи в общественной жизни»:

в графе 6, Направления 1. «Самореализация молодежи в общественной жизни» цифры «79» заменить цифрами «74»;

в графе 6, основного мероприятия 1.3. цифры «63» заменить цифрами «58»;

в графе 6, строки Наименование мероприятия 1.3.4. цифры «5» заменить цифрами «0».

В направлении «2. Содействие развитию детских и молодежных объединений»:

в графе 6, Направления 2. «Содействие развитию детских и молодежных объединений» цифры «101» заменить цифрами «81»;

в графе 6, основного мероприятия 2.3. цифры «20» заменить цифрами «0»;

в графе 6, строки Наименование мероприятия 2.3.2. цифру «5» заменить цифрой «0»;

в графе 6, строки Наименование мероприятия 2.3.3. цифру «5» заменить цифрой «0»;

в графе 6, строки Наименование мероприятия 2.3.4. цифры «10» заменить цифрами «0».

В направлении «3. Патриотическое воспитание молодежи»:

в графе 6, Направления 3. «Патриотическое воспитание молодежи» цифры «80» заменить цифрами «110»;

в графе 6, основного мероприятия 3.2 цифру «6», заменить цифрой «18»;

в графе 6, строки Наименование мероприятия 3.2.1 цифру «2» заменить цифрой «0»;

в графе 6, строки Наименование мероприятия 3.2.2 цифру «2» заменить цифрой «0»;

в графе 6, строки Наименование мероприятия 3.2.1 цифру «2» заменить цифрой «0»

в графе 6, основного мероприятия 3.4 цифры «33», заменить цифрами «16,2»;

в графе 6, строки Наименование мероприятия 3.4.2 цифры «28» заменить цифрами «11,2»;

в графе 6, основного мероприятия 3.5 цифры «33», заменить цифрами «44,8»;

в графе 6, основного мероприятия 3.6 цифру «5», заменить цифрами «88», графу 2 дополнить фразой «отдел по делам культуры и молодежи администрации Череповецкого муниципального района (главный специалист)»;

дополнить строками следующего содержания:

Мероприятие 3.2.5 Организация и проведение районного конкурса на лучшую организацию работы по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации	отдел по делам культуры и молодежи администрации Череповецкого муниципального района (главный специалист);	май	декабрь	Увеличение доли молодежи, участвующей в мероприятиях Программы, к числу всей молодежи района на 0,5%	18
Мероприятие 3.5.5 Организация и проведение I Районного фестиваля юных сказителей «Доброе слово»	отдел по делам культуры и молодежи администрации Череповецкого муниципального района (главный специалист); МУК ЧМР «МЦТНК» (И.А. Кулева, директор);	декабрь		Увеличение доли молодежи, участвующей в мероприятиях Программы, к числу всей молодежи района на 0,5%	11,8

В направлении «4. Информационное обеспечение программы»:

в графе 6, Направления 4. «Информационное обеспечение программы» цифру «5» заменить цифрой «0»;

строку 4.4 исключить.

В направлении «5. Пропаганда здорового образа жизни»:

в графе 6, Направления 5. «Пропаганда здорового образа жизни» цифры «10» заменить цифрами «15»;

в графе 6, основного мероприятия 5.1 цифру «5», заменить цифрами «10»¹

В направлении «6. Поддержка молодой семьи»:

в графе 6, Направления 6. «Поддержка молодой семьи» цифры «25» заменить цифрами «20»;

строку 6.2 исключить.

1.2. В тексте муниципальной программы слова «З.В. Никитина, главный специалист», заменить на «В.А. Орлова, главный специалист».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава района



Н.В.Виноградов